ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết khiếu nại
của Công ty Cổ phần
Đầu tư và Xây dựng

HUD405 - Bình Định

    Kính gửi:
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;
- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn khiếu nại đề ngày 29 tháng 10

năm 2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD405 - Bình Định yêu

cầu xem xét lại Quyết định số 1088/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kết quả xác định nghĩa vụ tài chính
tiền sử dụng đất do điều chỉnh quy hoạch Dự án Khu phức hợp căn hộ Quy
Nhơn Seaview tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn; đồng thời, đề
nghị có phương án tháo gỡ những vướng mắc liên quan đến việc xác định
chênh lệch nghĩa vụ tài chính tiền sử dụng đất do điều chỉnh quy hoạch dự án

nêu trên làm cơ sở cho chủ đầu tư lập các thủ tục tiếp theo để hoàn thành dự án
theo đúng mục tiêu đã được chấp thuận (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,

Cục Thuế tỉnh, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát toàn bộ
hồ sơ vụ việc và các quy định của pháp luật có liên quan, thống nhất quan
điểm xử lý dứt điểm vụ việc, báo cáo đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
xem xét, chỉ đạo giải quyết theo quy định

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT UBND tỉnh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- CTy CP ĐT&XD HUD405-Bình Định;

- Lưu: VT, K16, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

8983 07 11